
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILEI - PASCOLI” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 
Codice meccanografico RCIC85700L- Codice Fiscale 92081500800 

Via D. Bottari, 1 – 89125 - Reggio Calabria -  Tel. 0965 892030 Fax 0965 894522 
rcic85700l@pec.istruzione.it - rcic85700l@istruzione.it - www.icgalileipascoli.edu.it  

Codice IPA: istsc_rcic85700l    -   Codice Univoco Ufficio: UFN6OE 

 

Prot. n. 2675 /V.6                Reggio Calabria, 21/09/2020 

 
 

                                                                                              ALL’USR / CALABRIA   CATANZARO      

                                                                                              ALLA  ATP / REGGIO CALABRIA 

                                                                                              ASSESSORATO PUBBLICA ISTRUZIONE R. C.  

                                                                                               PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

                                                                                               ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

AGLI ALUNNI ED ALLE FAMIGLIE 

AL PERSONALE DOCENTE ED ATA 

                                                                                              DSGA 

ATTI 

                                                                                               ALL’UTENZA 

                                                                                               ALL’ALBO  

                                                                                               AL SITO 

                                                                                               ALLE OO. SS. Comparto Scuola      

                                                                                                                                                                                

Oggetto: Dispositivo posticipo avvio lezioni anno scolastico 2020-2021, Ordinanza Sindacale  103 del 18/09/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs  165/2001; 

ASSUNTA            Agli Atti della scuola la Ordinanza del Sindaco di Reggio Calabria n. 103 del 18/09/2020 nella quale si ORDINA  

                             alle Scuole di ogni ordine e grado ricadenti nel Comune di Reggio Calabria  il prolungamento  della sospensione 

                             delle attività didattiche nei giorni 24,25 e 26 settembre 2020 con ripresa  delle stesse a decorrere da lunedì 28  

                             settembre 2020;  

RITENUTO           Di doversi adeguare in ottemperanza al dispositivo appena citato;  

                

DECRETA  

 

  Che in tutti  i plessi afferenti all’I. C. “ Galilei Pascoli” l’inizio delle lezioni per l’ anno scolastico  2020-2021  è posticipato a lunedì  

28 settembre 2020. Con successiva circolare sarà reso noto al personale docente la modifica degli impegni propedeutici all’avvio 

dell’anno scolastico nonché alle famiglie le modalità e le indicazioni operative per l’avvio in sicurezza delle attività didattiche. 

 

                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                    Dott. Giuseppe Romeo  
                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)                                                                            

  

  

  

  

  

http://www.deamicisbolani.altervista.org/

